



Užavoje vyks seminaras turizmo verslo atstovams



Foto autors: Ventspils novada foto arhīvs

4. martā plkst. 10.00 Užavā, saietu namā "Tautas dārzs", sāksies Ventspils novada pašvaldības rīkotais seminārs tūrisma un ar tūrisma saistītām nozarēm. Īmoniņu savininkams: „Žingsnis” j priekš: sēkmingas verslas ir turizmas 2025". Jo tiklas – padēti renginio dalyviam pasiekti sēkmē, naudojant naujausias tendencijas ir efektyvius komunikacijos įrankius, skatinti augimą, žvelgiant į ateitį ir prisitaikant prie besikeičiančios turizmo sektoriaus aplinkos.

Seminārā atidarys Ventspilio rajono savivaldybės pirmininko pavaduotojas investicijų ir plėtros klausimais Andis Zariņš, apie aktualijas turizme kalbės Ventspilio rajono savivaldybės verslo paramos ir turizmo srities specialistė Dace Kolāte, o Filips Rubenis, UAB „Soulcraft“ atstovas, pasidalins įmonės „Soulcraft“ patirties istorija. Temą „Nuo pirmųjų klausimų iki galutinio tikslo: kaip turistai priima sprendimus?“ aptars Liepojos regiono turizmo informacijos centro vadovė Sintija Pusaudze, o vaizdo turinio ekspertas Ainārs Krauklis ves meistriškumo klasę apie tai, kaip telefonu nufilmuoti vaizdo įrašus, kurie pritraukia klientus ir skatina įmonės žinomumą. Agris Locs-Dārznieks, agentūros „NOTRE“ įkūrėjas ir plėtotojas, paaiškins, kaip „Google“, „UX“ ir vaizdo turinys gali paversti žiūrovus mokačiais klientais, o ekoturizmo entuziastas, Gamtos turizmo asociacijos valdybos narys ir Vidzemės aukštosijs mokyklos dėstytojas Edgars Ražinskis padės pastebėti turizmo bendradarbiavimo galimybes ir parodys potencialią turizmo žemėlapij, siūlydamas turizmo plėtrai prancūzų kavinę.

Po seminaro pabaigos dalyviai galės skirti laiko neformaliems pokalbiams, parodydami vieni kitiems, kaip pavyksta panaudoti įgytas žinias.

Registracija iki vasario 28 d.: registracijos forma.

Tue, 04.03.2025

09:30-16:00

+37163 629 450

info@ventspilsnd.lv

ventspilsnovads.lv

Užavas saietu nams "Tautas dārzs"

Užavas tautas nams, Tautas dārzs, Užava, Užavas pagasts, Ventspils novads, Latvija

